

## Impressum » Nutzungsbedingungen

Startseite > Impressum > Nutzungsbedingungen



## Nutzungsbedingungen

Die Hofemeier Einbauküchen GmbH stellt die auf diesen Webseiten eingestellten Inhalte ihren Kunden und anderen Interessenten zur allgemeinen Information zur Verfügung. Die Webseiten sind nicht an Personen in Ländern gerichtet, die das Vorhalten bzw. den Auffruf der darin eingestellten Inhalte untersagen. Jeder Nutzer ist selbst verantwortlich, sich über etwaige Beschränkungen vor Aufruf dieser Webseiten zu informieren und diese einzuhalten. Die Inhalte auf diesen Webseiten stellen weder Werbung noch ein Vertragsangebot oder eine sonstige Beratung dar. Durch das Vorhalten von Inhalten auf diesen Webseiten bzw. durch deren Aufruf geht die Hofemeier Einbauküchen GmbH mit dem Nutzer keinerlei vertragliche Beziehungen ein.

Das Herunterladen sowie die vorübergehende Speicherung einzelner Webseiten auf einem Computer oder Bildschirm sind zulässig. Die Reproduktion, dauerhafte Speicherung oder Versendung von Inhalten, die auf diesen Webseiten eingestellt sind, bedarf hingegen der Zustimmung der Hofemeier Einbauküchen GmbH.

## weitere Infos:

>Heraus geber

>Rechtlicher Hinweis

»Datenschutz

Nutzungsbedingungen

🗎 🖨 Händlerlogin Sitemap Kontakt Impressum

Hofemeier Einbauküchen GmbH | Tenstedter Strasse 50 | D-49692 Cappeln | Tel.: +49 (0)4478 / 88-0 | E-Mail: info@hofemeier.de